
I .

</ - I

t,Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

201J г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся иэуис очной формы обучения, успешно
прошедшим ~осударственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
09.03.01 "Информатика и вычислительная техника" профилю "Системотехника и
автоматизация проектирования и управления в строительстве" с присуждением
квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ мгсу с 05.07.2018 в связи с завершением обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета

Дата Х!!
Диплом об

Х!! образовании и о
П/П

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Авакьян Евгений Игорьевич 28.06.2018 119 удовл.

2 Александров Алексей 25.06.2018 131 хор.
Юрьевич

3 Алиева Дарья Недимовна 26.06.2018 105 отл. С отличием

4 Анохина Любовь 21.06.2018 95
Викторовна

хор.

5 Архипов Никита Сергеевич 20.06.2018 115 отл.

6
Балакирев Андрей 25.06.2018 126 хор.
Михайлович

7
Богомолова Анастасия 20.06.2018 116 С отличием
Вадимовна

отл.

8 Быков Дмитрий Сергеевич 21.06.2018 91 отл.

9
Гаммершмидт Эльвира 26.06.2018 106 отл. С отличием
Андреевна

10 Гурьянов Алексей 28.06.2018 120 отл.
Сергеевич

11 Гусельников Владислав 28.06.2018 112 удовл.
Сергеевич

12 Давыдова Анастасия 25.06.2018 122 удовл.
Вячеславовна

Исполнитель: к,к, Сидоренкова Телефон: 31-45



13 Елизаров Константин 28.06.2018 122 хор.Владимирович

14 Зайцев Вячеслав 25.06.2018 134 удовл.Александрович

15 Зоркин Дмитрий 25.06.2018 135 удовл.Владимирович

16 Калёнов Николай 25.06.2018 132 отл.Александрович

17 Кангезова Марьянна 21.06.2018 96 отл. С отличиемХадисовна

18 Каплан Дениз 20.06.2018 121 отл.

19 Кривцова Юлия 20.06.2018 119 отл.Владимировна

20 Кузнецов Иван Леонидович 25.06.2018 129 удовл.

21 Кузнецова Алена 21.06.2018 99 отл.Дмитриевна

22 Лужнев Андрей Юрьевич 26.06.2018 104 отл. С отличием

23 Манукова Раиса 21.06.2018 94 отл. С отличиемМихайловна

24 Мельчохин Егор 25.06.2018 125 отл.Аркадьевич

25 Миронов Алексей 25.06.2018 130 удовл.Геннадьевич

26 Нещадимов Михаил 20.06.2018 118 хор.Юрьевич

27 Новиков Дмитрий 21.06.2018 98 удовл.Андреевич

28 Оверченко Вероника 28.06.2018 118 отл. С отличием
Андреевна

29 Онищенко Антон 26.06.2018 101 отл. С отличием
Витальевич

30 Охлопкина Анна 28.06.2018 115 хор.
Вячеславовна

31 Потелещенко Александр 28.06.2018 116 хор.
Валерьевич

32 Родионов Игорь Андреевич 26.06.2018 103 отл.

33 Самарин Сергей Сергеевич 26.06.2018 108 хор.

34
Скальский Владислав 25.06.2018 128 отл. С отличием
Александрович

35 Сморженков Никита 26.06.2018 102 отл.
Сергеевич

36 Сорокина Елизавета 21.06.2018 100 удовл.
Александровна

37 Сулимин Артем Алексеевич 20.06.2018 117 отл. С отличием

38 Фейзрахманов Ислам 26.06.2018 111 отл.
Жафярович

39 Филатова Екатерина 26.06.2018 109 хор.
Станиславовна

Исполнитель: к.к. Сидоренкова Телефон: 31-45



40 Хренков Александр 26.06.2018 110 хор.Александрович

41 Цветкова Елизавета 26.06.2018 107 отл. С отличиемАлексеевна

42 Чекулаев Игорь 28.06.2018 117 удовл.Александрович

43 Чернова Елизавета 25.06.2018 124 отл.Петровна

44 Шаповалов Алексей 21.06.2018 97Иванович хор.

45 Шарунов Александр 20.06.2018 120 удовл.Олегович

46 Щипанов Дмитрий 25.06.2018 127 удовл.Сергеевич

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата .M~
Диплом об

N!! Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечание
П/П

протокола протокола квалификации с
ГЭК ГЭК отличием

1 Михайлов Александр 25.06.2018 133 удовл.
Сергеевич

2 Томаев Георгий Тимурович 28.06.2018 121 отл.

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Зам. директора иэуис
«~)) ии) .L-d 20Д'

~- ==Т~
.~-

:s А.А.Волков:==:>

Е.В. Романова

Исполнитель: к.к. Сидоренкова Телефон: 31-45


	00000001
	00000002
	00000003

